
MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

F DE C FERNANDEZ 49.538.058/0001-

82

Sim

MICHEL RIBEIRO DA SILVA 07272283661 42.199.226/0001-

03

Sim

PRM SONORIZACAO E ASSESSORIOS

LTDA-ME

00.688.461/0001-

07

Sim
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     002/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00102-2023 LICIT.:  PREG 00060-2023 DATA DE ABERTURA:  15/09/2023

VENCEDOR:  F DE C FERNANDEZ CÓDIGO:  

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

032 - (112062) AJUDANTES 50.0000 DR 350,0000 17.500,00 0.00 0

033 - (112063) BRIGADISTAS PARTICULAR.... 50.0000 DR 380,0000 19.000,00 2.56 1

010 - (112040) CAMARIM FECHADO 4X4M 5.0000 DR 3.000,0000 15.000,00 0.00 0

005 - (112035) GERADOR DE 180 KVA 5.0000 DR 6.300,0000 31.500,00 3.08 2

004 - (112034) GERADOR DE 260 KVA 5.0000 DR 6.890,0000 34.450,00 1.57 2

011 - (112041) HOUSE MIX DE P A 10.0000 DR 1.499,0000 14.990,00 0.07 1

018 - (112048) ILUMINACAO DE GRANDE PORTE 5.0000 DR 12.800,0000 64.000,00 1.54 1

019 - (112049) ILUMINACAO INTERMEDIARIA 10.0000 DR 9.000,0000 90.000,00 0.00 0

030 - (112060) LOCACAO BACKDROP 10.0000 DR 2.000,0000 20.000,00 0.00 0

002 - (112032) LOCACAO DE PALCO MEDIO 5.0000 DR 7.990,0000 39.950,00 0.13 1

001 - (112031) LOCACAO PALCO GRANDE 5.0000 DR 11.700,0000 58.500,00 2.50 2

029 - (112059) LOCACAO PORTICO PORTAIS GRANDE 5.0000 DR 3.300,0000 16.500,00 0.00 0

013 - (112043) SONORIZACAO DE GRANDE PORTE 5.0000 DR 14.300,0000 71.500,00 4.67 2

006 - (112036) TELAO DE LED COM FILMAGEM 10.0000 DR 6.000,0000 60.000,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE F DE C FERNANDEZ 552.890,00

VENCEDOR:  MICHEL RIBEIRO DA SILVA 07272283661 CÓDIGO:  2792

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

024 - (112054) LOCACAO TENDA PIRAMIDAL 8X8 50.0000 DR 1.100,0000 55.000,00 0.00 0

016 - (112046) SONORIZACAO DE PEQUENO PORTE 10.0000 DR 1.500,0000 15.000,00 16.67 3

017 - (112047) SONORIZACAO PORTATIL 40.0000 DR 550,0000 22.000,00 8.33 1

015 - (112045) SONORIZACAO SIMPLES 10.0000 DR 3.400,0000 34.000,00 2.86 1

TOTAL DO PARTICIPANTE MICHEL RIBEIRO DA SILVA 07272283661 126.000,00

VENCEDOR:  PRM SONORIZACAO E ASSESSORIOS LTDA-ME CÓDIGO:  236

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

031 - (112061) 01 LOCUTOR 6.0000 DR 2.000,0000 12.000,00 0.00 0

007 - (112037) BANHEIRO QUIMICO 300.0000 DR 205,0000 61.500,00 2.38 1

020 - (112050) BANHEIRO QUIMICO P/DEFICIENTE 30.0000 DR 500,0000 15.000,00 0.00 0

034 - (112064) CONTROLADOR DE ACESSO/PORTEIRO 30.0000 DR 270,0000 8.100,00 0.00 0

035 - (112065) EQUIPE DE APOIO.... 300.0000 DR 278,0000 83.400,00 0.71 2

012 - (112042) GRADIL. 500.0000 DR 25,0000 12.500,00 0.00 0

003 - (112033) ILUMINACAO PEQUENO PORTE 10.0000 DR 7.100,0000 71.000,00 8.97 2

008 - (112038) LOCACAO DE PALCO INTERMEDIARIO 5.0000 DR 5.500,0000 27.500,00 0.00 0

009 - (112039) LOCACAO DE PALCO PEQUENO 10.0000 DR 4.150,0000 41.500,00 1.19 2

028 - (112058) LOCACAO PORTICO PORTAIS PEQ 10.0000 DR 2.200,0000 22.000,00 0.00 0

025 - (112055) LOCACAO TENDA PIRAMIDAL10X10 30.0000 DR 2.700,0000 81.000,00 0.00 0

023 - (112053) LOC DE TENDA PIRAMIDAL 4X4 100.0000 DR 400,0000 40.000,00 14.89 6

021 - (112051) LOC DE TENDA PIRAMIDAL 6X6 100.0000 DR 600,0000 60.000,00 0.00 0

022 - (112052) LOC TENDA PIRAMIDAL 5X5 100.0000 DR 500,0000 50.000,00 0.00 0

027 - (112057) PISO PLACA PRATICAVEL 50.0000 DR 120,0000 6.000,00 0.00 0

014 - (112044) SONORIZACAO DE MEDIO PORTE 20.0000 DR 6.000,0000 120.000,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE PRM SONORIZACAO E ASSESSORIOS LTDA-ME 711.500,00

TOTAL DO PROCESSO: 1.390.390,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

BRUNA CUNHA DOS SANTOS SEILON DOS REIS ALVES

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ 

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     003/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00102-2023 LICIT.:  PREG 00060-2023 DATA DE ABERTURA:  15/09/2023

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

026 - (112056) ESTRUTURA PARA FECHAMENTO 30.0000 DR 50,00 0 Descrição não atende ao preço que os licitantes cotaram.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

BRUNA CUNHA DOS SANTOS SEILON DOS REIS ALVES

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ 

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Rayssa Terra Mansur Muniz versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     004/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00102-2023 LICIT.:  PREG 00060-2023 DATA DE ABERTURA:  15/09/2023

ITEM FORNECEDOR VALOR

031 - (112061) 01 LOCUTOR PRM SONORIZACAO E ASSESSORIOS LTDA-ME 12.000,00

032 - (112062) AJUDANTES F DE C FERNANDEZ 17.500,00

007 - (112037) BANHEIRO QUIMICO PRM SONORIZACAO E ASSESSORIOS LTDA-ME 61.500,00

020 - (112050) BANHEIRO QUIMICO P/DEFICIENTE PRM SONORIZACAO E ASSESSORIOS LTDA-ME 15.000,00

033 - (112063) BRIGADISTAS PARTICULAR.... F DE C FERNANDEZ 19.000,00

010 - (112040) CAMARIM FECHADO 4X4M F DE C FERNANDEZ 15.000,00

034 - (112064) CONTROLADOR DE ACESSO/PORTEIRO PRM SONORIZACAO E ASSESSORIOS LTDA-ME 8.100,00

035 - (112065) EQUIPE DE APOIO.... PRM SONORIZACAO E ASSESSORIOS LTDA-ME 83.400,00

005 - (112035) GERADOR DE 180 KVA F DE C FERNANDEZ 31.500,00

004 - (112034) GERADOR DE 260 KVA F DE C FERNANDEZ 34.450,00

012 - (112042) GRADIL. PRM SONORIZACAO E ASSESSORIOS LTDA-ME 12.500,00

011 - (112041) HOUSE MIX DE P A F DE C FERNANDEZ 14.990,00

018 - (112048) ILUMINACAO DE GRANDE PORTE F DE C FERNANDEZ 64.000,00

019 - (112049) ILUMINACAO INTERMEDIARIA F DE C FERNANDEZ 90.000,00

003 - (112033) ILUMINACAO PEQUENO PORTE PRM SONORIZACAO E ASSESSORIOS LTDA-ME 71.000,00

030 - (112060) LOCACAO BACKDROP F DE C FERNANDEZ 20.000,00

008 - (112038) LOCACAO DE PALCO INTERMEDIARIO PRM SONORIZACAO E ASSESSORIOS LTDA-ME 27.500,00

002 - (112032) LOCACAO DE PALCO MEDIO F DE C FERNANDEZ 39.950,00

009 - (112039) LOCACAO DE PALCO PEQUENO PRM SONORIZACAO E ASSESSORIOS LTDA-ME 41.500,00

001 - (112031) LOCACAO PALCO GRANDE F DE C FERNANDEZ 58.500,00

029 - (112059) LOCACAO PORTICO PORTAIS GRANDE F DE C FERNANDEZ 16.500,00

028 - (112058) LOCACAO PORTICO PORTAIS PEQ PRM SONORIZACAO E ASSESSORIOS LTDA-ME 22.000,00

025 - (112055) LOCACAO TENDA PIRAMIDAL10X10 PRM SONORIZACAO E ASSESSORIOS LTDA-ME 81.000,00

024 - (112054) LOCACAO TENDA PIRAMIDAL 8X8 MICHEL RIBEIRO DA SILVA 07272283661 55.000,00

023 - (112053) LOC DE TENDA PIRAMIDAL 4X4 PRM SONORIZACAO E ASSESSORIOS LTDA-ME 40.000,00

021 - (112051) LOC DE TENDA PIRAMIDAL 6X6 PRM SONORIZACAO E ASSESSORIOS LTDA-ME 60.000,00

022 - (112052) LOC TENDA PIRAMIDAL 5X5 PRM SONORIZACAO E ASSESSORIOS LTDA-ME 50.000,00

027 - (112057) PISO PLACA PRATICAVEL PRM SONORIZACAO E ASSESSORIOS LTDA-ME 6.000,00

013 - (112043) SONORIZACAO DE GRANDE PORTE F DE C FERNANDEZ 71.500,00

014 - (112044) SONORIZACAO DE MEDIO PORTE PRM SONORIZACAO E ASSESSORIOS LTDA-ME 120.000,00

016 - (112046) SONORIZACAO DE PEQUENO PORTE MICHEL RIBEIRO DA SILVA 07272283661 15.000,00

017 - (112047) SONORIZACAO PORTATIL MICHEL RIBEIRO DA SILVA 07272283661 22.000,00

015 - (112045) SONORIZACAO SIMPLES MICHEL RIBEIRO DA SILVA 07272283661 34.000,00

006 - (112036) TELAO DE LED COM FILMAGEM F DE C FERNANDEZ 60.000,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

BRUNA CUNHA DOS SANTOS SEILON DOS REIS ALVES

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ 

Pregoeiro(a) Oficial
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